Antiphon (Matthew 21: 9)

Hosánna Fílio David: benedíctus qui
venit in Nómine Dómini.

O Rex Israël: Hosánna in excélsis.

Priest: Dóminus vobíscum.

(All respond:)

All: Et cum spírítu tuo.

P: Orémus. Bénedic, quæsumus,
Dómine, hos palmárum ramos: et
præsta, ut quod pópulus tuus in tui
veneratióne hodiérna die corporáliter
agit, hoc spírítuáliter summa devotióne
perficiat, de hoste victóriam
reportádo, et opus misericórdiæ
summópere diligéndo. Per Dóminum
nostrum Jesum Christum, Fílium
tuum, qui tecum vivit et regnat in
unitate Spírítus Sancti, Deus, per
omnia sæcula sæculórum.

A: Amen.

*(The palms are sprinkled & incensed.
Then, as they are then distributed, the
choir sings the following:)*

Antiphon 1

Púeri Hebræórum, portántes ramos
olivárum, obviavérunt Dómino,
clamántes, et dicéntes: Hosánna in
excélsis.

Psalm 23: 1-2

Dómini est terra et plenitúdo ejus,
orbis terrárum et univérsi qui hábitant
in eo.

Quia ipse super mária fundávit eum et
super flúmina præparávit eum.

Antiphon 1

Púeri Hebræórum, portántes
ramos olivárum, obviavérunt
Dómino, clamántes, et dicéntes:
Hosánna in excélsis.

Antiphon 2

Púeri Hebræórum, vestiménta

Hosanna to the son of David: blessed
is he who comes in the name of the
Lord.

O King of Israel, Hosanna in the
highest.

The Lord be with you.

And with your spirit.

Let us pray. - Bless, we beseech
Thee, O Lord, these branches of palm
or olive: and grant that what Thy
people today bodily perform for Thy
honor, they may perfect spiritually with
the utmost devotion, by gaining the
victory over the enemy, and ardently
loving every work of mercy. Through
our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who
liveth and reigneth with Thee in the
unity of the Holy Ghost, one God for
ever and ever.
Amen.

The Hebrew children bearing olive
branches, went forth to meet the Lord,
crying out, and saying, Hosanna in the
highest.

The earth is the Lord's and the
fullness thereof: the world and all they
that dwell therein.

For He hath founded it upon the seas:
and hath prepared it upon the rivers.

The Hebrew children bearing olive
branches, went forth to meet the Lord,
crying out, and saying: "Hosanna in
the highest."

The Hebrew children spread their

Errors? help@extraordinaryform.org

prosternébant in via, et clamábant dicétes: Hosánna Fílio David: benedíctus qui venit in nómine Dómini.
Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto. Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen.
Púeri Hebræórum, vestiméta prosternébant in via, et clamábant dicétes: Hosánna Fílio David: benedíctus qui venit in nómine Dómini.
(The celebrant chants the Gospel:)
GOSPEL Matthew 21: 1-9
Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaëum:
In illo tempore: Cum appropinquásset Jesus Jerosólymis, et venísset Béthphage ad montem Olivéti: tunc misit duos discipulos suos, dicens eis: Ite in castéllum, quod contra vos est, et statim inveniétis ásinam alligátam, et pullum cum ea: sólvite, et addúcite mihi: et si quis vobis áliquid díxerit, dícite, quia Dóminus his opus habet, et conféstim dimíttet eos. Hoc autem totum factum est, ut adimplerétur quod dictum est per prophétam, dicéntem: Dícite filiæ Sion: Ecce Rex tuus venit tibi mansuétus, sedens super ásinam, et pullum, fílium subjugális. Eúntes autem discípuli, fecérunt sicut præcépit illis Jesus. Et adduxérunt ásinam, et pullum: et imposuérunt super eos vestiméta sua, et eum désuper sedére fecérunt. Plúrima autem turba stravérunt vestiméta sua in via: álii autem cædébant ramos de arbóribus, et sternébant in via: turbæ autem, quæ præcedébant, et quæ sequebántur, clamábant, dicétes: Hosánna Fílio David: benedíctus, qui venit in nómine Dómini.